2a
2b
308
Sistemas box  〉  TANDEMBOX antaro  〉  Cuerpo de mueble estándar
Catálogo 2022/2023 • KA-150
Cajón – M Web code
DQC2QM
  Espacio ocupado

miento ligero durante toda la vida del mueble
▬	Montaje del frontal sin herramientas
▬	Ajuste bidimensional del frente
▬	Con amortiguación BLUMOTION integrada
para cierre suave y silencioso, combinable con
SERVO-DRIVE
▬	O con TIP-ON BLUMOTION para muebles sin
tiradores, aunque también para muebles con ele-
mentos tiradores como detalle
2 Juego de perfil
Altura del perfil (mm) 83.6
Largo nominal
NL (mm)
Color
SW | R9006
270 378M2702SA
300 378M3002SA
350 378M3502SA
400 378M4002SA
450 378M4502SA
500 378M5002SA
550 378M5502SA
600 378M6002SA
650 378M6502SA
Consta de:
2a 1 x Perfiles izquierdo/derecho
2b 2 x Tapas, estampadas con el logotipo de Blum, a partir de 1000 piezas con impresión individual
3 Adaptador para trasera de madera lado izquierdo/derecho